
春商議第１４５号 

平成３０年１月吉日 

 各  位 

春日井商工会議所 

会頭 松尾 隆徳 

 （ 公 印 省 略 ） 

 

全国高等学校剣道選抜大会への協賛のお願い 

  

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当所事業活動に格別のご理解・ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、毎年３月２６日～２８日に春日井市総合体育館において「全国高等学校剣道選抜

大会」が開催され、長年にわたり全国から多数の選手、応援など１万人以上の来場者があ

り、当所としましては春日井市の有する地域資源のひとつとして、「剣道のまち 春日井」

という地域ブランドを盛り上げるため、春日井市と共に大会を支援しております。 

 つきましては、本趣旨をご理解いただき、ご協力賜わりますようお願い申し上げます。 

記 

１．大会名    平成２９年度 第２７回 全国高等学校剣道選抜大会 

２．協賛金    １口 １０，０００円（何口でも可） 

３．納入方法   ①振込の場合 大垣共立銀行 春日井支店 普通００３９４６４ 

                春日井商工会議所 

         ②持参の場合 商業・サービス支援課窓口にて受付 

（領収書を発行いたします）                 

４．大会プログラムにおける芳名披露、当日ご招待などをさせていただく予定です。 

５．締 切    ２月２３日（金） 

※協賛金は、本大会の応援及び「剣道のまち春日井」のＰＲなどに利用させて頂きます。 

【本件問合せ先】春日井商工会議所 商業・サービス支援課 髙木・伊藤（伊） 

電話（０５６８）８１－４１４１ ＦＡＸ（０５６８）８１－３１２３ 

 

商業・サービス支援課 行                     ＦＡＸ（０５６８）８１－３１２３ 

平成２９年度 第２７回 全国高等学校剣道選抜大会 

ご 協 賛 金 申 込 書 

 

貴事業所名・ご芳名                                

ご担当者名                                    

住所（〒   －    ）                            

ＴＥＬ     －            ＦＡＸ    －            

納入方法        ①振込     ②持参          

口数       口     ご協賛金            円 


